



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

ServicePatruljen ApS

Hindborgvej 49, 7800 Skive

CVR-nr. 40 09 72 60

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Emil Winther Rittmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ServicePatruljen ApS Hindborgvej 49 7800 Skive CVR-nr.: 40 09 72 60 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Emil Winther Rittmeyer, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Rittmeyer Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af betonstøbning af elementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.803.714 kr. mod 1.877.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -736.627 kr. mod 181.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen havde store forventninger til regnskabsåret 2020/21, og havde derfor ansat yderligere medarbejdere, men har desværre måtte konstatere, at COVID-19 i væsentlig grad har præget branchen og selskabet. Selskabet har derfor søgt de tilgængelige kompensationer, der også er omtalt i note 1.

Ud over COVID-19 har regnskabsåret været præget af konkurs af to af selskabets kunder. Dette har medført et ikke uvæsentligt tab, der har påvirket årets resultat negativt med 542 tkr, der også er omtalt i note 1.

Ledelsen forventer væsentlig stigning i aktiviteten i regnskabsåret 2021/22, hvilket allerede nu fremgår af den stigende ordrebeholdning.

Overskuddet før skat udgør i de to første måneder i det nye regnskabsår i niveauet 200-250 tkr. Pr. 30. september 2021 er omsætningen mere end fordoblet i forhold til samme tidspunkt sidste år.

Ledelsen har herudover fortsat fokus på at minimere omkostninger og tab, og forventer derfor at egenkapitalen bliver retableret allerede i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	17/12 2018 - 30/4 2020
Bruttofortjeneste	1.803.714	1.877.495
2 Personaleomkostninger	-2.691.776	-1.611.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.701	-16.884
Resultat før finansielle poster	-910.763	248.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.107
Øvrige finansielle omkostninger	-26.424	-6.881
Resultat før skat	-937.187	243.051
Skat af årets resultat	200.560	-61.444
Årets resultat	-736.627	181.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	66.500
Overføres til overført resultat	0	115.107
Disponeret fra overført resultat	-736.627	0
Disponeret i alt	-736.627	181.607

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.922	96.623
Materielle anlægsaktiver i alt	73.922	96.623
Deposita	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.200	7.200
Anlægsaktiver i alt	81.122	103.823
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.376	535.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.712	66.107
Udskudte skatteaktiver	198.032	0
Andre tilgodehavender	0	11.499
Tilgodehavender i alt	742.120	613.261
Likvide beholdninger	152.515	169.120
Omsætningsaktiver i alt	894.635	782.381
Aktiver i alt	975.757	886.204

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.000	84.000
Overkurs ved emission	0	30.600
Overført resultat	-590.921	115.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	66.500
Egenkapital i alt	-506.921	296.207
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.528
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.528
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	58.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.758	50.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.966	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.917	0
Selskabsskat	58.916	0
Anden gæld	1.011.121	478.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.678	528.553
Gældsforpligtelser i alt	1.482.678	587.469
Passiver i alt	975.757	886.204

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	84.000	30.600	115.107	66.500	296.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-66.500	-66.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-736.628	0	-736.628
Overført til overført resultat	0	-30.600	30.600	0	0
	84.000	0	-590.921	0	-506.921

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger og kompensation til selvstændige. Herudover er to af selskabets kunder gået konkurs og der er derfor hensat til tab på disse.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/5 2020 - 30/4 2021	17/12 2018 - 30/4 2020
Indtægter:		
COVID-19 kompensationer	524.372	0
	<u>524.372</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	542.196	0
	<u>542.196</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	524.372	0
Salgsomkostninger	-542.196	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-17.824</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.397.137	1.455.670
Pensioner	246.697	139.139
Andre omkostninger til social sikring	19.123	8.363
Personaleomkostninger i øvrigt	28.819	8.614
	<u>2.691.776</u>	<u>1.611.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til 13.500 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rittmeyer Invest ApS, CVR-nr. 40094814 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.